



KIRLOSKAR ELECTRIC COMPANY LTD.,

Sect./31/2018
November 14, 2018,

The Secretary,

✓ **NATIONAL STOCK EXCHANGE OF INDIA LTD**

Exchange Plaza,
Bandra Kurla Complex,
Bandra (East)
Mumbai – 400 051
Symbol – KECL
Series – EQ

~~BSE LTD.,
Stock Exchange Towers,
Floor 25, P J Towers,
Dalal Street,
Mumbai – 400 051
Scrip Code 533193
Scrip ID KIRELECT~~

Dear Sir,

Sub: Newspaper publication of financial results:
Ref: Regulation 47 of the SEBI (LODR) Regulations, 2015;

Please find enclosed a copy of Ind AS Compliant unaudited financial results of the company for the quarter and half year ended September 30, 2018 published in the following newspapers on November 14, 2018;

1. Business standard (all edition having wide circulation)
2. Kannada Prabha

This is for your information.

Thanking you

Yours faithfully
for **Kirloskar Electric Company Limited**

K S
SWAPNA
LATHA

K S Swapna Latha
Sr. General Manager - Legal & Company Secretary

Encl: a/a

P.B. No. 5555, Malleswaram West, Bangalore – 560 055, India
T+91 80 2337 4865 / 2337 8901, F +91 80 2337 7706
Customer care No. : 1800 102 8268, website: www.kirloskar-electric.com
Regd. Office: Industrial Suburb, Rajajinagar, Bangalore – 560 010
CIN: L31100KA1946PLC000415

KIRLOSKAR ELECTRIC COMPANY LIMITED

CIN:L31100KA1946PLC000415

Regd Office: Industrial Suburb, Rajajinagar, Bangalore - 560 010.

**EXTRACT OF STATEMENT OF UNAUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND HALF YEAR ENDED SEPTEMBER 30, 2018**

(Rs in Lakhs)

Sl No	Particulars	Standalone			
		Quarter ended			Year ended
		September 30, 2018	June 30, 2018	September 30, 2017	March 31, 2018
		Unaudited	Unaudited	Unaudited	Audited
1	Total income from operations	7,218	8,714	8,730	39,454
2	Net profit / (loss) from ordinary activities after tax	(2,318)	(1,678)	(2,318)	(7,569)
3	Net Profit / (Loss) for the period after tax (after Extraordinary items)	(2,318)	(1,678)	(2,318)	(7,569)
4	Equity share capital	6,641	6,641	6,641	6,641
5	Reserves (excluding revaluation reserves as shown in the Balance Sheet of previous year)	NA	NA	NA	NA
6	Earnings per share (EPS) (Rs)				
a	Basic EPS before extra ordinary items (not annualised)	(3.46)	(2.53)	(3.49)	(11.57)
b	Diluted EPS before extra ordinary items (not annualised)	(3.46)	(2.53)	(3.49)	(11.57)
c	Basic EPS after extra ordinary items (not annualised)	(3.46)	(2.53)	(3.49)	(11.57)
d	Diluted EPS after extra ordinary items (not annualised)	(3.46)	(2.53)	(3.49)	(11.57)

Note:

- The above is an extract of the detailed format of the Ind AS compliant unaudited financial results for the quarter and half year ended September 30, 2018 filed with the stock exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of the quarterly unaudited financial results are available on the stock exchange websites. (www.bseindia.com, www.nseindia.com) and also on the company's website (<http://www.kirloskar-electric.com/investors/investors-information/financial.html>)
- The above unaudited financial results have been reviewed by the Audit Committee and approved by the Board of directors in their meetings held on November 13, 2018.
- The unaudited financial results of the company for the quarter and half year ended September 30, 2018 are in accordance with the Indain Accounting Standards (Ind-AS) as prescribed under the provisions of section 133 of the Companies Act, 2013 read with the relevant rules, thereunder.
- The unaudited financial results of the company for the quarter and half year ended September 30, 2018 have been subject to limited review by the Statutory auditors.

Place: Bangalore**Date: November 13, 2018**

Vijay R Kirloskar
(Executive Chairman)

ಕಿರ್ಲೋಸ್ಕರ್ ಎಲೆಕ್ಟ್ರಿಕ್ ಕಂಪನಿ ಲಿಮಿಟೆಡ್,
ಬೆಂಗಳೂರು

CIN: L31100KA1946PLC000415

ನೋಂದಾಯಿತ ಕಛೇರಿ: ಕೈಗಾರಿಕೆ ಸಬರ್ಬ್, ರಾಜಾಜಿನಗರ, ಬೆಂಗಳೂರು- 560010.



30ನೇ ಸೆಪ್ಟೆಂಬರ್ 2018ಕ್ಕೆ ಕೊನೆಗೊಂಡ ತ್ರೈಮಾಸಿಕ ಮತ್ತು ಅರ್ಧವಾರ್ಷಿಕ ಅವಧಿಗಾಗಿನ ಪರಿಶೋಧಿತವಾಗದ ಹಣಕಾಸು ಫಲಿತಾಂಶಗಳ ಸಾರಾಂಶ.

(ಲಕ್ಷ ರೂ.ಗಳಲ್ಲಿ)

ಕ್ರ. ಸಂ.	ವಿವರಗಳು	ಸ್ವಸಾಮರ್ಥ್ಯದ			
		ತ್ರೈಮಾಸಿಕ ಅವಧಿ			ಕೊನೆಗೊಂಡ ವರ್ಷ
		ಸೆಪ್ಟೆಂಬರ್ 30, 2018	ಜೂನ್ 30, 2018	ಸೆಪ್ಟೆಂಬರ್ 30, 2017	ಮಾರ್ಚ್ 31, 2018
		ಪರಿಶೋಧಿತವಾಗದ	ಪರಿಶೋಧಿತವಾಗದ	ಪರಿಶೋಧಿತವಾಗದ	ಪರಿಶೋಧಿತ
1	ಕಾರ್ಯಾಚರಣೆಗಳಿಂದ ಒಟ್ಟು ಆದಾಯ (ನಿವ್ವಳ)	7,218	8,714	8,730	39,454
2	ತೆರಿಗೆ ನಂತರದ ಸಾಮಾನ್ಯ ಚಟುವಟಿಕೆಗಳಿಂದ ನಿವ್ವಳ ಲಾಭ/ (ನಷ್ಟ)	(2,318)	(1,678)	(2,318)	(7,569)
3	ಅವಧಿಗಾಗಿನ ತೆರಿಗೆ ನಂತರದ ನಿವ್ವಳ ಲಾಭ/ (ನಷ್ಟ) (ಅಸಾಧಾರಣ ಐಟಂಗಳ ನಂತರ)	(2,318)	(1,678)	(2,318)	(7,569)
4	ಈಕ್ವಿಟಿ ಪೇರು ಬಂಡವಾಳ	6,641	6,641	6,641	6,641
5	ಮೀಸಲುಗಳು (ಹಿಂದಿನ ವರ್ಷದ ಆಸ್ತಿ ಮತ್ತು ಹೊಣೆಗಾರಿಕೆ ಪಟ್ಟಿ (ಬ್ಯಾಲೆನ್ಸ್ ಶೀಟ್) ಯಲ್ಲಿ ತೋರಿಸಿರುವಂತೆ ಪ್ರಸ್ತುತ ಮೌಲಿಕ ಮೀಸಲುಗಳನ್ನು ಹೊರತುಪಡಿಸಿ)	ಎನ್.ಎ	ಎನ್.ಎ	ಎನ್.ಎ	ಎನ್.ಎ
6	ಪೇರೊಂದಕ್ಕೆ ಗಳಿಕೆ (ಇಪಿಎಸ್) (ರೂ)				
ಎ	ಅತಿ ಸಾಧಾರಣ ಐಟಂಗಳಿಗೆ ಮುಂಚಿನ ಮೂಲ ಇಪಿಎಸ್ (ವಾರ್ಷಿಕಗೊಳಿಸದಿರುವುದು)	(3.46)	(2.53)	(3.49)	(11.57)
ಬಿ	ಅತಿ ಸಾಧಾರಣ ಐಟಂಗಳಿಗೆ ಮುಂಚಿನ ಸಾರ ಇಳಿಸಿದ ಇಪಿಎಸ್ (ವಾರ್ಷಿಕಗೊಳಿಸದಿರುವುದು)	(3.46)	(2.53)	(3.49)	(11.57)
ಸಿ	ಅತಿ ಸಾಧಾರಣ ಐಟಂಗಳಿಗೆ ಮುಂಚಿನ ಮೂಲ ಇಪಿಎಸ್ (ವಾರ್ಷಿಕಗೊಳಿಸದಿರುವುದು)	(3.46)	(2.53)	(3.49)	(11.57)
ಡಿ	ಅತಿ ಸಾಧಾರಣ ಐಟಂಗಳಿಗೆ ಮುಂಚಿನ ಸಾರ ಇಳಿಸಿದ ಇಪಿಎಸ್ (ವಾರ್ಷಿಕಗೊಳಿಸದಿರುವುದು)	(3.46)	(2.53)	(3.49)	(11.57)

ಸೂಚನೆ:-

- ಮೇಲಿನವು ಸೆಪ್ಟೆಂಬರ್ 2015 ರ ನಿಯಂತ್ರಣಗಳ ನಿಯಂತ್ರಣ 33 (ಲಿಸ್ಟಿಂಗ್ ಹೊಣೆಗಾರಿಕೆಗಳು ಮತ್ತು ಬಹಿರಂಗಗೊಳಿಸುವಿಕೆಯ ಅಗತ್ಯತೆಗಳು) ರಡಿ ಸ್ಟಾಕ್ ಎಕ್ಸ್‌ಚೇಂಜ್‌ಗಳೊಂದಿಗೆ ಫೈಲ್ ಮಾಡಿರುವ ಸೆಪ್ಟೆಂಬರ್ 30, 2018 ಕ್ಕೆ ಕೊನೆಗೊಂಡ ತ್ರೈಮಾಸಿಕ ಅವಧಿಗಾಗಿನ ಪರಿಶೋಧಿತವಾಗದ ಹಣಕಾಸು ಫಲಿತಾಂಶಗಳ ವಿವರವಾದ ನಮೂನೆಯಲ್ಲಿನ ಸಾರಾಂಶವಾಗಿವೆ. ತ್ರೈಮಾಸಿಕ ಅವಧಿಗಾಗಿನ ಪರಿಶೋಧಿತವಾಗದ ಹಣಕಾಸು ಫಲಿತಾಂಶಗಳು ಸ್ಟಾಕ್ ಎಕ್ಸ್‌ಚೇಂಜ್ ವೆಬ್‌ಸೈಟ್ (www.bseindia.com, www.nseindia.com) ಮತ್ತು ಕಂಪನಿಯ ವೆಬ್‌ಸೈಟ್ (<http://www.kirloskar-electric.com/investors/investors-information/financial.html>) ಗಳಲ್ಲೂ ಸಹ ಲಭ್ಯವಿರುತ್ತದೆ.
- ಮೇಲಿನ ಪರಿಶೋಧಿತವಾಗದ ಹಣಕಾಸು ಫಲಿತಾಂಶಗಳು ಲೆಕ್ಕ ಪರಿಶೋಧನೆ ಸಮಿತಿಯಿಂದ ಪರಾಮರ್ಶನೆಗೊಂಡಿವೆ ಹಾಗೂ ನವೆಂಬರ್ 13, 2018 ರಂದು ನಡೆದ ನಿರ್ದೇಶಕ ಮಂಡಳಿಯ ಸಭೆಯಲ್ಲಿ ಅವರಿಂದ ಅಂಗೀಕಾರಗೊಂಡಿವೆ.
- ಸೆಪ್ಟೆಂಬರ್ 30, 2018 ಕ್ಕೆ ಕೊನೆಗೊಂಡ ತ್ರೈಮಾಸಿಕ ಮತ್ತು ಅರ್ಧವಾರ್ಷಿಕ ಅವಧಿಯ ಪರಿಶೋಧಿತವಾಗದ ಹಣಕಾಸು ಫಲಿತಾಂಶಗಳು ಸುಸಂಗತ ನಿಯಮಗಳ ಜೊತೆಗೆ ಒದಿಕೊಳ್ಳಬೇಕಾದ 2013 ರ ಕಂಪನಿಗಳ ಕಾಯಿದೆಯ ಕಲಂ 133 ರ ಕಟ್ಟುಪಾಡುಗಳಲ್ಲಿ ನಿಗದಿಪಡಿಸಿದ ಮತ್ತು ಭಾರತೀಯ ಲೆಕ್ಕಶಾಸ್ತ್ರ ಪ್ರಮಾಣದ (ಇಂಡ್-ಎಎಸ್) ಗಳಂತಿವೆ.
- ಸೆಪ್ಟೆಂಬರ್ 30, 2018 ಕ್ಕೆ ಕೊನೆಗೊಂಡ ತ್ರೈಮಾಸಿಕ ಮತ್ತು ಅರ್ಧವಾರ್ಷಿಕ ಅವಧಿಯ ಹಣಕಾಸು ಫಲಿತಾಂಶಗಳು ಶಾಸನಬದ್ಧ ಲೆಕ್ಕಪರಿಶೋಧಕರ ಪರಿಮಿತಿ ಪರಾಮರ್ಶನೆಗೆ ಬದ್ಧವಾಗಿರುತ್ತವೆ.

ಸ್ಥಳ: ಬೆಂಗಳೂರು

ದಿನಾಂಕ: ನವೆಂಬರ್ 13, 2018

ವಿಜಯ ಆರ್. ಕಿರ್ಲೋಸ್ಕರ್

ಕಾರ್ಯನಿರ್ವಾಹಕ ಅಧ್ಯಕ್ಷರು